Форма 3

Отчет о достижении значений показателей результативности использования субсидии, предоставленной

Администрацией МО Ломоносовский муниципальный район
из областного и федерального бюджета в соответствии с соглашением от "22" октября 2015 г. N 10-МБ-15-С на реализацию мероприятия,

на "01" апреля 2016г.

	N п/п
	Показатель, установленный соглашением
	Значение показателя результативности использования субсидии по средствам бюджета субъекта Российской Федерации *
	Значение показателя результативности использования субсидии по средствам федерального бюджета*
	Суммарное значение показателя результативности использования субсидии
	Значение  показателя результативности использования субсидии по средствам муниципального бюджета ** 

	
	
	плановое значение
	фактическое значение
	плановое значение
	фактическое значение
	плановое значение
	фактическое значение
	

	1
	Предоставление поддержки 3 (трем) субъектам малого предпринимательства
	1
	1
	2
	3
	3
	4
	

	2
	Создание 6 (шести) рабочих мест (включая вновь зарегистрированных индивидуальных предпринимателей), субъектами малого предпринимательства, получившими поддержку
	1
	1
	5
	5
	6
	6
	


